О присвоении статуса единой    теплоснабжающей организации теплоснабжающим организациям Карабашского городского округа
Постановление от 21.03.2014г. №105
     С целью организации надежного теплоснабжения в системах теплоснабжения на

территории Карабашского городского округа, в соответствии с федеральными  зако-нами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании пункта II постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить статус теплоснабжающей организации теплоснабжающим орга-низациям Карабашского городского округа (приложение).

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

      Приложение

      к постановлению администрации

      Карабашского городского округа

      от 21.03.2014г. № 105
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, наделенных статусом единой теплоснабжающей организации в существующей зоне деятельности

	№ пп
	Наименование  организации, наделенной статусом единой теплоснабжающей организации
	Зона деятельности

	1
	ООО «Перспектива»
	Система теплоснабжения котельной ООО Перспектива» в центральной и северной части города

	2
	ЗАО «Карабашмедь»
	Система теплоснабжения котельной ЗАО «Карабашмедь» в южной части города

	3
	Филиал ОАО «РЭУ» «Екатеринбургский» Карабашский РТ

котельная № 69
	Система теплоснабжения котельной ОАО «РЭУ» «Екатеринбургский» Карабашского РТ эксплуатационный район теплоснабжения, котельная № 69 в Военном городке № 3

	4
	ООО «Фортуна Плюс»
	Система теплоснабжения котельной ООО «Фортуна Плюс»

	5
	ООО «Котельная Красный Камень»
	Система теплоснабжения котельной ООО «Красный Камень» в поселке Красный Камень